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ProMinent söker distriktsansvarig säljare Nord/Ost  

ProMinent‐gruppen är ett medelstort, globalt verkande tyskt familjeföretag verksamt inom området 

kemikaliehantering och vattenbehandling. Det svenska dotterbolaget ProMinent Doserteknik AB har 

huvudkontor i Göteborg, säljkontor i Stockholm samt ett dotterbolag i Norge. 

Vi har många års erfarenhet av komplexa installationer inom området kemikaliehantering och 

vattenbehandling. Vårt erbjudande sträcker sig från idé via projektering, tillverkning och installation till 

färdig anläggning. Med en kontinuerligt växande produktportfölj och med expanderande affärsmöjligheter 

behöver vi personer med stor entusiasm inför nya möjligheter och en gedigen förmåga att snabbt sätta sig 

in i nya tekniker. 

Vill du vara med och stärka upp vårt säljteam i en expansiv framtidsbransch?  
Som distriktsansvarig säljare på ProMinent kommer du jobba med ett komplett produktsortiment 
inom vattenbehandling och kemikaliehantering mot kommun, industri, gruva m m. 
Vi har delat upp landet i två regioner: Nord/Ost samt Syd/Väst. I dess två regioner samarbetar säljarna 
med olika kompetenser och uppgifter i tätt samarbete med övriga kollegor.  

Arbetsuppgifter:  

 Att vårda och utveckla den befintliga kundstocken

 Uppsökande försäljning där du använder din kreativitet och strategiska plan för att hitta nya

affärer

 Teknisk behovsanalys och rådgivning ut mot kund

 Order‐ och Offertarbete/förhandling med kunder

 Utbilda konsulter inom vårt breda produktsortimentet

Kvalifikationer:  

 Teknisk utbildning eller ett starkt teknikintresse/förståelse

 Dokumenterad säljerfarenhet

 Du har goda kunskaper i svenska och engelska, både i tal och skrift

 Van att arbeta i affärs‐ och säljstödsystem

 B‐körkort

ProMinent marknadsför utrustning för kemikaliehantering samt vattenrening, från minsta beståndsdel 
till hela vattenreningskedjan på ex vis ett vattenverk. Det innebär att den vi söker behöver till viss del 
ha reglertekniska‐, processtekniska‐, kemi‐ och kemikaliekunskaper för förståelse av våra kunders 
behov och användandet av vår utrustning. 

Placeringsort:   
Stockholm  

Kontakt: 
För eventuella frågor eller för mer information är du  
välkommen att kontakta vår försäljningschef,  
Marcus Albaeus, 031‐656616, eller skicka din 
ansökan till: jobb@prominent.se. 


